


HAewzlich Yillkommen

GeniefSen Sie bei uns die leichte, bekommliche und gesunde Kiiche
Vietnams sowie unsere Sushi-Spezials.
Unsere Gerichte werden aus frischen Zutaten, mit vielen Kriutern,
fettarm und ohne Geschmacksverstiirker zubereitet.

YWir wiinschen Ihnen guten Appetit!

PHO - ASIA FUSION & SUSHI
Wilsnacker Str. 22, 10559 Berlin

TELEFON
030 - 492 003 83

OFFNUNGSZEITEN
Mo. - Fr.: 11.00 - 22.00 Uhr
Samstag: 12.00 - 22.00 Uhr
Sonntag: Geschlossen



SOMMERROLLEN &X

2 vietnamesische Sommerrollen in Reispapier
eingerollt mit Reisnudeln, Salat, Erdnuss und
Dressing

a. Tofu & 4,9
b. Hiihnerfleisch 55
c. Garnelen 59
CRISPY GYOZA*F & 4,9

3 vegetarische Gemiise-Teigtaschen gebacken,
auf frischem Salat und SiiB-Chili-Sauce

NEM HA NOI*¢X

Gebackene Friihlingsrollen in Reispapier
eingerollt mit Glasnudeln und Gemiise in einer
Chili-Limetten-Dressing

a. Gemiise (6 Stk.) \f’g 45
b. Hiihnerfleisch (2 Stk.) 59
c. Garnelen (3 Stk.) 59
WAN TANA*X 5,6

5 gebackene Wan Tan-Teigtaschen mit
Hiihnerfleisch und Gemiise, dazu SiiB-Chili-Sauce

5.

10.

SATE-SPIESSE' 59
Gegrillte, wiirzige HiihnerspieBe auf frischem
Salat und cremiger Erdnuss-Sauce

EBI TEMPURA* 8 5.9
3 gebackene GroBgarnelen umhiillt mit einem
knusprigen Mantel, serviert mit Salat und siiB-
scharfer Sauce

GROSSGARNELENSPIESSE® X 6.5
2 gegrillte GarnelenspieBe mit Sesam, Salat und
sliB-scharfem Dip

YAKITORI*F 59
3 japanische HiihnerspieBe auf frischem

Salat und Teriyaki-Sauce, abgeschmeckt mit
Sesamkérnern

SWEET POTATOES FRIES*® & 4,9
Frittierte StiBkartoffelstreifen serviert mit
cremigem Mayo-Dip.

VIT HOISIN 6.5
Knusprige Ente mit frischem Salat und
hausgemachter Hoisin-Sauce, dazu fein gehackte
Erdniisse.



yAIR
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22.

23.

EDAMAME & 4,9
Gedampfte japanische Sojabohnen mit Meersalz
HA CAQ*BFX 59

4 gedampfte Teigtaschen mit Garnelenfiillung,
serviert mit Sesam-Sojasauce

GYOZAARK 5.5
4 gedampfte Hahnchenteigtaschen mit geréstetem
Sesam und Sojasauce

HOT DUMPLING*® 59
Hausgemachte, gedampfte Wan Tan mit Hahnchen-
Garnelenfiillung, serviert mit Soja-Chili-0I-Dip

30.

31.

32.

33.

SEETANG SALAT®¢ & 4,9

Japanische Seealgen, Sesam, verfeinert mit
hausgemachtem Dressing

MIX SALAT % & 5,5
Frischer Salat mit Gurke, Cherrytomaten,
hausgemachtem Dressing, abgeschmeckt mit
Erdniissen, Rostzwiebeln und Krautern

MANGO SALATBEX 5.9
Frische Mangostreifen mit buntem Salat,
Koriander, Hiihnerfleisch, Erdniissen, Rdstzwiebeln
und hausgemachtem Dressing

GLASNUDELSALAT 6.5
Frische Glasnudeln, Salat, Rindfleisch und
Krautern, abgeschmeckt mit Erdniissen,
Rostzwiebeln und Soja-Limetten-Dressing



40. MISO SUPPE" & 4,5
Feine Sojabohnenbriihe
mit Tofu, Seetang und Lauch.

41. LEMONGRASS SUPPE
Deftige Suppe mit frischer Ananas, Zitronengras,
Limettenblattern, Cherrytomaten und Krautern.
a. Garnelen® 6.5

b. Lachs® 6,5
42. KOKOS-SUPPE

Pikante Kokos-Suppe mit Champignons,
Cherrytomaten, Limettenblattern, Zitronengras
und Krautern

a. Tofu < 49
b. Hiihnerfleisch 5.6
c. Garnelen 59
43. WAN-TAN-SUPPEAX 59

Kréaftige Hiihnerbriihe mit Wan-Tan-Teigtaschen,
gefiillt mit Hihnerfleisch, Garnelen, Gemiise und
Krautern

44, HOMEMADE SOUP 6.5
Kreation des Hauses: Zitronengrassuppe mit
Kokosmilch, Wan Tans mit Garnelenfiillung,
Gemiise und vietnamesischen Krautern.







- #.

e,y

50. PHO HA NOI
Traditionelle vietnamesische Reisbandnudelsuppe
in einer kraftigen Hiihnerbriihe mit Zimt, Ingwer und
vietnamesischen Krautern

a. Tofu & Gemiise <& 1.9
b. Hiihnerfleisch 12,9
c. Rindfleisch 13.9
51. PHG BO SPEZIAL 14,9

Zartes Rindfleisch kurz angebraten mit Cherrytomaten,
Knoblauch und vietnamesischen Krautern

52. PHO GA KOKOS® 14,9
Pikanter Kokos-Suppe mit Cherrytomaten, Zitronengras,
Limettenblattern, Hiihnerfleisch und Krautern,
abgeschmeckt mit Erdniissen

53. MIEN TOM 15,9
Deftige Glasnudelsuppe mit GroBgarnelen, Zitronengras,
Limettenblattern, Cherrytomaten, frischer Ananas,
Champignons und vietnamesischen Krautern.

54, PHO TRON 13.9
Reisbandnudeln mit Salat, in Soja-Limetten-Chili-Sauce,
dazu gebratenes Rindfleisch, abgeschmeckt mit Krautern

60. BUN BO*® 13.9
Mariniertes Rindfleisch auf Salat, dazu Reisnudeln mit
Krautern, hausgemachtem Limetten-Chili-Dressing,
Erdniissen und Rostzwiebeln

61. BUN SA GA&X 12,9
Gebratenes Hiihnerfleisch auf Salat, Reisnudeln, Krautern
abgeschmeckt mit Erdniissen, Rostzwiebeln und
Limetten-Chili-Dressing

62. BUN GA NUONGE* 12,9
Mariniertes Hiihnerfleisch kurz angebraten mit Chili, Honig,
Sesam, auf frischem Salat, Reisnudeln und speziellem
Chili-Limetten-Soja-Dressing




70. PAD THAI®F
Gebratene Reisbandnudeln mit Ei, Gemiise,
Pak Choi, abgeschmeckt mit Erdniissen,
Rostzwiebeln und Krautern, wahlweise dazu:

a. Tofu & 1,9
b. Hiihnerfleisch 12,9
c. Rindfleisch 13,9
d. Chicken Tempura 13,9
e. Knusprige Ente 15,9

71. YAKINUDELNA*F
Gebratene Japanische Yakisoba-Nudeln mit
frischem Gemiise und Krautern, wahlweise dazu:

a. Tofu & 1.9
b. Hiihnerfleisch 12,9
c. Rindfleisch 13.9
d. Chicken Tempura 13,9
e. Knusprige Ente 15,9

72. BASIL UDON*F
Gebratene Udon-Nudeln mit Gemiise, pikanter
Curry-Chili-Sauce und Krautern, wahlweise dazu:

a. Tofu & 1.9
b. Hiihnerfleisch 12,9
c. Rindfleisch 13,9
d. Chicken Tempura 13,9
e. Knusprige Ente 15,9




Alle Gerichte werden mit Reis, frischem Salat,
Edamame, Mais und roten Bohnen serviert.

80. PEANUT TOFU*¢ & 1.9
Gebratener Tofu in Kokos-Erdnuss-Curry-Sauce
und Gemiise.

81. TERIYAKI CHICKEN®* 12,9

Gebratenes Hiihnerfleisch mit Gemiise,
Pak Choi, in einer Teriyaki-Sauce,
abgeschmeckt mit Sesam und Erdniissen

82. BASIL BEEFF 14,9
Gebratenes Rindfleisch mit Chili, Knoblauch,
Gemiise, Basilikum und Limettenblattern.

83. RED CURRY SHRIMP®* 16,9
Gebratene Garnelen mit Gemiise
in einer cremigen Rote-Curry-Kokos-Sauce
und gerdsteten Erdniissen

84. KOKOS-MANGO-TEMPURA * 15,9
Chicken Tempura mit frischen Mangostiicken,
Ananasstiicken und Gemiise in einer cremigen i
Kokos-Mango-Sauce

85. SPICY GRILLED SALMON 18,9
Gegrilltes Lachsfilet mit Gemiise
in einer pikanten Chili-Curry-Sauce,
Basilikum und Limettenblattern

86. DUCK FRIED RICE*®* 17.9
Knusprige Ente auf gebratenem Eierreis mit
Curry, Chili, Knoblauch, Garnelen und Gemiise,
abgeschmeckt mit Krautern und SiiB-Chili-Sauce.




Reisschale mit Salat, Edamame, Mais, Gurke,
Avocado, Cherrytomaten, Seetang und Dressing,
abgeschmeckt mit Lauchzwiebeln und Sesam

Bl. BUDDHA TERIYAKI™ & 12,9
Crispy Tofu-Tempura und Teriyaki-Sauce

B2. KATSU CHICKEN BOWL** 14,9
Crispy Chicken Katsu und Teriyaki

B3. YAKI SALMON 14,9

gebratener Lachs mit Teriyaki-Sauce
und Krautern

B4. SPICY SALMON POKE BOWL ¥ 15,9
Rohe und scharfe Lachswiirfel

B5. SPICY TUNA POKE BOWL "X 16,9
Roher und scharfer Thunfisch-Tatar

B6. SAKE YAKI DON°®¥ 17,9
leicht flambiertes Lachsfilet

B7. MAGURO YAKI DON ° 18,9

leicht flambiertes Thunfischfilet




_ILHIRIIO INVOIA
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91.

92.

93.

94.

. BUNTOFU®* » & 11,9

Mit Chili, Zitronengras, Tofu auf Reisfadennudeln
und buntem Salat in leicht scharfem Soja-
Chili-Limetten-Sauce, abgeschmeckt mit
Sesamkadrnern, Krautern und Erdniissen

MIEN TRON

VEGAN CHICKEN E®* & 12,9
Glasnudel-Bowl mit mariniertem veganem Chicken
gebraten auf buntem Salat und Bulgogisauce,
abgeschmeckt mit Sesamkornern, Erdniissen,
Rostzwiebeln und Krautern

MISO UDON®F &
Gebratene Udon-Nudeln mit Gemiise in einer
cremigen Miso-Soja-Sauce. Auf Wunsch dazu:

A. Tempura Tofu 12,9
B. Veganes Hahnchen 13,9
C. Vegane Ente 15,9

GREEN VITA BOWL: &

Gebratenes Gemiise in einer cremigen Erdnuss-
Kokos-Sauce, dazu Mais, Cherrytomaten, rote
Bohnen, Edamame und Salat, serviert mit
schwarzem Naturreis. Auf Wunsch dazu:

A. Tempura Tofu 12,9
B. Veganes Hahnchen 13,9
C. Vegane Ente 15,9

VEGANUARY* &y

Schwarzer Naturreis mit gebratenem Gemiise
in einer pikanten Chili-Knoblauch-Sauce und
frischem Salat. Auf Wunsch dazu:

A. Tempura Tofu 12,9
B. Veganes Hahnchen 13,9
C. Vegane Ente 15,9






SET1. .28tk
- 6 Stk.

- 8 Stk.

. 2 Stk.
- 8 Stk.

SET 2.

« 4 Stk.

- 8 Stk.

» 2 Stk.
« 8 Stk.
» 8 Stk.

SET 4. .2 Stk.
- 6 Stk.
» 6 Stk.
» 6 Stk.

« 6 Stk.
« 6 Stk.
« 6 Stk.

SET 3.

SET 5.

SET 6.

« 6 Stk.
- 6 Stk.
« 6 Stk.
« 6 Stk.

Sake Nigiri ™
Sake Maki
Sake |.0

Nigiri®

Avocado Maki
California I.0
Tempura Sake Maki

Nigiri %P
Hawaii Roll
Tempura Veggie

Nigiri*®* &
Avo Maki
Kappa Maki

Tempura Veggie Futomaki

Sake Maki Tempura®*
Avo Maki
Tekka Maki

Avo Maki X
Kappa Maki
Sake Maki

Tekka Maki

12,9

13,9

16,5

15,9

12,9

14,9

SET 7.

SET 8.

SET 9.

Fiir 2 Personen *®2¥ 279
« 4 Stk. Nigiri

« 6 Stk. Sake Maki

« 6 Stk. Tekka Maki

« 8 Stk. Hawaii Roll

« 6 Stk. Tempura Veggie Futomaki

ABDK

Fiir 3 Personen 39,9
« Seetang Salat

« 6 Stk. Nigiri

« 6 Stk. Sake Maki

« 6 Stk. Tekka Maki

« 6 Stk. Cali Maki

« 8 Stk. Sake I-0

« 6 Stk. Tempura Veggie Futomaki

Fiir 4 Personen 59,9
« Seetang Salat

« Gedampft Edamame mit Meersalz

« 4 Stk. Sake Sashimi

« 6 Stk. Sake Maki

« 6 Stk. Tekka Maki

« 6 Stk. Kappa Maki

« 6 Stk. Avo Maki

- 8 Stk. Hawaii Roll

« 8 Stk. Veggie 1.0

» 8 Stk. Tempura Veggie Maki

« 6 Stk. Tempura Sake Futomaki




(NIGIRI (2 STK) -

601.
602.
603.
604.
605.
606.
607.

608.

SAKE®’Lachs

MAGURO ®’ Thunfisch

EBI®’Garnelen

UNAGI®*’Flussaal

ABURI SAKE "*’Flambierter Lachs
ABURI TUNA®*’Flambierter Thunfisch
AVOCADO** &

TAMAGO*” Japanisches Omelett &

4,9
4,5
4,9
59
6.5
4,5

621.

622.

623.
624.

625.

626.
627.

628.
629.
630.

631.

SAKE MAKI®’Lachs
SAKE AVOCADO MAKI®*

Lachs, Avocado
TEKKA MAKI®Thunfisch
SPICY TEKKA MAKI®*

Chili, Thunfisch, Lauchzwiebeln

TORI MAKI &
Tempura Chicken, Frischkase

UNAGI MAKI®* gegrillter Flussaal

EBI AVOCADO MAKI®*
Garnelen, Avocado

CALIFORNIA MAKI % Surimi, Avocado
AVOCADO MAKI*Avocado, Sesam <
KAPPA MAKI*Gurke, Sesam &
TAMAGO MAKI*® &

japanisches Omelett, Sesam

4,9

55
5,5

)

59
55

4,5
4,5
4,5
4,5




Je Rolle 8 Stk. mit Sesam und Tobiko

721.

122.

723.

124.

725.

726.

127.

728.

729.

730.

731.

SAKE 1. 0°*~

Lachs, Avocado

TEKKA [.0°%Y
Thunfisch, Gurke

SPICY TEKKA 1.0°X
Thunfisch, Chili, Avocado, Gurke, Lauch

EBI.O® %X

Garnelen, Avocado, Gurke

TORI 1.0 &
Tempura Chicken, Avocado,
Frischkase und Gurke

UNAGI®*

Gegrillter Aal, Avocado und Gurke

TEMPURA EBI 1.0%%*

Garnelen Tempura, Avocado und Gurke

CALIFORNIA I.0%%¢

Surimi, Avocado und Gurke

VEGGIE 1.0%* &

Avocado, Gurke, Frischkase und Sesam

AVOCADO TEMPURA .08 Q"a
Avocado Tempura, Frischkase,
Gurke und Sesam

TAMAGO 1.0%° &
Japanisches Omelett, Avocado,
Gurke und Sesam

59

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

8.9

79

79

79

19



Je Rolle 8 Stk.
821. HAWAII ROLL®®* 15,9

Gurke, Avocado, Frischkadse, umwickelt mit
flambiertem Lachs und Spezial-Sauce

822. DRAGON ROLL®*¥ 15,9
Garnelen Tempura, Gurke, Avocado, umwickelt
mit gegrilltem Aal und Spezial-Sauce

823. KING ROLL®™®* 15,9
Lachs Tempura, Garnelen, Avocado, Frischkase,
umwickelt mit Thunfisch, Lachs und Aal

824. TORI ROLL*Y 15,9
Chicken Tempura, Frischkase, Avocado, Gurke,
umwickelt mit Avocado

825. SPECIAL ROLL®¥ 15,9
Ebi Tempura, Frischkase, Avocado, Gurke,
umwickelt mit Thunfisch und Lachs

826. SALMON ROLL®2X 15,9
Lachs, Avocado, Gurke, Frischkase, umwickelt
mit flambiertem Lachs und Spezial-Sauce

827. LOVE TUNA ROLL 15,9
Avocado, Gurke, Thunfisch, Frischkése,
umwickelt mit flambiertem Thunfisch und
Spezial-Sauce

SASHIMI SUSHI )

Traditionell roher Fisch mit Salat und Seetangsalat

851. SAKE SASHIMI®¥(6 Stk.) Lachs 15,9
852. MAGURO SASHIMI"*(6 Stk.) Thunfisch 16,9
853. MORIAWASE SASHIM]|>*® 16,9

gemischter Fisch

m




Sushi-Rollen gefiillt mit frischen Zutaten, umhillt
mit schmackhaften Flocken, kurz in Ol gebacken,
serviert mit Spezial-Sauce (je 8 Stk.)

921. TEMPURA SAKE MAKI®¢X 5.9
922. TEMPURA TEKKA MAKI®&X 6.9
923. TEMPURA EBI MAK]|"%* 5.9
924. TEMPURA CALI MAK|®&X 5.9
925. TEMPURA TORI Chicken, Frischkéase 5.9
926. TEMPURA AVOCADO MAKI** & 5.5
927. TEMPURA KAPPA MAKI®** & b8
Je 6 Stk.

951. TEMPURA SAKE FUTOMAK]I®®* 79

Lachs, Avocado, Gurke,
Frischkase, Tobiko und Sesam

952. TEMPURA TEKKA FUTOMAK]Pc 8.5
Thunfisch, Avocado, Gurke,
Frischkase, Tobiko und Sesam

953. TEMPURA EBI FUTOMAK] "8 8,5
Garnelen, Avocado, Gurke,
Frischkase, Tobiko und Sesam

954. TEMPURA CALI MAK]| & 79
Surimi, Avocado, Gurke, Frischkase und Sesam

955. TEMPURA TORI FUTOMAKI 79
Chicken, Frischkase, Avocado und Gurke

956. VEGGIE FUTOMAKI®* & 7.9

Avocado, Gurke, Paprika, Frischkase und Sesam



1




0.4L

201. HUGO® 15
Prosecco, Holunder, frische Minze und Limetten

202. APEROL SPRITZ® 15
Aperol, Prosecco, Soda und frische Orange

203. APEROL MARACUJA® 15
Aperol, Prosecco und frische Maracujafrucht

204. SPARKLING PFLAUMENWEIN g7t
Japanischer Pflaumenwein

205. LILLETT MARACUJA Lillett und Maracuja 8.9

206. LILLETT WILD BERRY Lillett und Wild Berry 8.9

(HAUSGEMACHTE GETRANKE )

0.4L

251. MANGO LASSI 59
Mango, Milch, Mangosaft, Joghurt

252. LIMETTEN-LIMONADE 59
Frische Limetten, brauner Zucker und Soda

253. INGWER-LIMONADE 6.5
Frischer Ingwer, Limetten und Soda

254. YUZU LIMONADE 6.5
Koreanischer Zitronentee mit Aloe Vera und Soda

255. LYCHEE LIMONADE 6.5
Frische Limetten, Lycheefrucht und Soda

256. MINZE-HOLUNDER-EISTEE 6,5
Frische Minze, Limetten, Apfelsaft, Holunder, Jasmintee

257. STRAWBERRY ICE TEA 6.5
Erdbeeren, Minze, Limetten und Jasmintee

258. LAVENDEL DREAM 6.5
Lavendel, Limetten, Chia und Soda auf Eis

259. PASSION DREAM 6.5

Frische Maracuja, Maracujasaft, Limetten und Vanille



0.4L
301. FRESH LEMONGRAS 8.9
Nep Moi, frisches Zitronengras,
Limetten, Aloe Vera
302. LYCHEE MARTINI 8.9
Bombay Sapphire, Lychee, Ingwer, Limetten
303. MOJITO 8.9

Havana Club, Limetten, Minze,
brauner Zucker und Soda

304. BERRY MOJITO 8,9
Havana Club, Limetten, Minze,
brauner Zucker, Beeren-Mix

305. SEXON THE BEACH 8,9
Absolut Wodka, Limetten,
Grenadine und Orangensaft

306. WATER MELON 8.9
Nep Moi, Wassermelone, Ananassaft, Limetten

307. COSMOPOLITAN 8.9
Absolut Wodka, Cointreau, Limetten, Cranberrysaft

308. MAITAI 8.9

Havana Club, Jamaican Rum, Rum 73%,
Cointreau, Ananassaft, Mandeln




0.2L 0.4L
351. COCA COLA'? 3,2 4,5
352. COCA COLA LIGHT 3.2 4,5
353. SPEZ|"? 3,2 4,5
354. FANTA' 3,2 45
355. SPRITE' 3.2 4,5
356. APFELSCHORLE 3.2 4,5
357. MANGOSCHORLE 3.2 4,5
358. ALOE VERA 3,5 4,9
359. ORANGENSAFT 3.5 4,9
360. LYCHEESAFT 3,5 49
361. MANGOSAFT 3,5 4,9
362. MARACUJASAFT 3.5 4,9
363. ANANASSAFT 3,5 49
364. CRANBERRYSAFT 3,5 4,9

0.2L 0,75L
365. STILLES WASSER 3.2 75
366. MINERALWASSER 3,2 75

0,3L 0.5L
401. SAIGON BIER*(FL.) 4,5
402. TIGER BIER (F1.) 4,5
403. BECKS*(F1.) 3.9
404. BECKS ALKOHOLFREI*(F1.) 3.9
405. ERDINGER KRISTALL*(F1.) 55
406. ERDINGER HEFE HELLA(F1.) 55

407. ERDINGER WEISSBIER ALKOHOLFREI*(F1.) 5.5



WEISSWEIN 0.2L 0,75L
451. RIESLING 6,5 25,9

Feinherb, Qualitatswein,
Johannisberger Weinvertrieb KG

452. MESA BLANCO 6,5 25,9
Trocken, Vino de Espana,
mit tropischen Fruchtnoten

453. CHARDONNAY 6,5 25,9
Erdig und mineralisch, mittelkraftig
454, WEISSWEINSCHORLE 59

455, SAKE JapanischeR Reiswein (warm) 59

ROSE 0,2L 0,75L
461. DOMAINE TARIQUET

ROSE DE PRESSEE 6,5 25,9
ROTWEIN 0.2L 0,75L
471. MERLOT 6,5 25,9

Aimery - Sieur d'Arques




0,3L

501. JASMINTEE Griiner Tee mit Jasminbliiten 4,5

502. GRUNTEE Japanischer Griintee 4,5

503. INGWER-LIMETTEN-TEE 4,9
Frischer Ingwer, Limetten, Minze und Honig

504. INGWER-ORANGEN-TEE 4,9
Frischer Ingwer, Orangen, Minze und Honig

505. ZITRONENGRAS-MINZ-TEE 4,9

Frisches Zitronengras, Ingwer,
Limetten, Minze und Honig

551. KAFFEE CREMA?*® 3.5
552. CAPPUCCINO*® 3,5
553. ESPRESS0?*® 3.5
554. CA PHE VIETNAM?*® 3.9

Vietnamesischer Kaffee mit
gezuckerter Kondensmilch

5565. ICE CA PHE VIETNAM?¢ 59
Vietnamesischer Kaffee mit
gezuckerter Kondensmilch auf Eis

561. NEP MOI 2CL 3.5
562. ABSOLUT WODKA 2CL 3,5
563. BOMBAY SAPPHIRE 2CL 3,5

or5 564, JAGERMEISTER 2CL 3,5




D1. GEBACKENE BANANE* 4,5
mit Honig und Erdniissen

D2. MOCHI EIS 4,5

D3. BLACK RICE 4,9
schwarzer Klebreis mit Kokos und Kokosstreifen

D4. SESAMBALLCHEN** 49

Klebereismehl mit siiBer, roter Bohnen-Paste
und weiBem Sesam

DESSERTS

ALLERGENKENNZEICHEN

A - Glutenhaltiges Getreide: Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel und daraus hergestellte Erzeugnisse
B - Krebstiere: Garnelen, Hummer, Krebs, Scampi, Shrimps, Langusten und deren Erzeugnisse
C - Eier und Eiererzeugnisse : Spiegelei, als Fliissigei, Lecithin, Panaden, Dressing

D - Fisch und Fischerzeugnisse

E- Erdniisse und Erdnusserzeugnisse wie Erdnussol

F - Soja und Sojaerzeugnissen, also Sojasauce, Marinade, Suppen, Dressing

G - Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Laktose)

H - Schalenfriichte: Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschnuss, Pecannuss

Pistazie, Macadamianuss und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

|- Sellerie und Sellerieerzeugnisse

J - Senf und Senferzeugnisse, Wasabi

K- Sesamsamen und Sesamerzeugnisse, als 0l oder Pasta. Marinade, Dressing

L - Lupine

ZUSATZSTOFFE
1- Mit Farbstoff, 2 - koffeinhaltig, 3 - chininhaltig

Grad der Scharfe \Qa vegetarisch Qoﬂ\oﬂ vegan

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. Abbildungen dhnlich. Preise in Euro-Wahrung inkl. MwSt.



e

S g
e
=




